1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
21.12.2010№ 864-адм
Об отмене распоряжения Комитета по

управлению имуществом города  Смо-

ленска  от  06.02.97  № 038 «О включе-

нии  в  состав  муниципальной  собст-

венности   жилого  дома   № 18/1   по

ул. Песочная»

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным   решением  43-й сессии  Смоленского городского  Совета     III созыва от 27.04.2007  № 546,  руководствуясь Уставом города Смоленска,  постановлением Администрации города Смоленска от 29.10.2009 № 1276-адм «Об утверждении Положения о Реестре муниципального имущества города Смоленска», на основании решения Промышленного районного суда города Смоленска от 30.09.2010, дело № 2-3120/2010
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить распоряжение Комитета по управлению имуществом города Смоленска от 06.02.97 № 038 «О включении в состав муниципальной собственности жилого дома № 18/1 по ул. Песочная».

2. Отделу  учета и отчетности Администрации города Смоленска      (Л.А. Алдушина) снять с бухгалтерского учета имущества муниципальной ка-зны города Смоленска жилой дом стоимостью 38715 (Тридцать восемь тысяч семьсот пятнадцать) рублей, указанный в пункте 1 настоящего постановления.

3. Комитету  по  информационным ресурсам  и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В.  Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

Врип Главы
Администрации города Смоленска                                                       К.Г. Лазарев